
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 
 
Obec Raslavice, ako verejný obstarávateľ podľa § 6 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
zákon o verejnom obstarávaní) Vás vyzýva na predloženie cenovej ponuky na predmet 
zákazky Spracovanie územnoplánovacej dokumentácie „Územný plán obce Raslavice“. 

 
Opis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je spracovanie územnoplánovacej dokumentácie „Územný plán obce 
Raslavice“ v súlade s § 11 zákona č.50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov v rozsahu 
stanovenom v § 7, 8 a 11 Vyhlášky MŽP SR č.55/2001 Z. z.. 
 
Termín realizácie predmetu zákazky   je do 31.10.2015. 
 
Predpokladaná hodnota zákazky: 16 666,67 € bez DPH 
 
Postup obstarávania: Zákazka podľa §9 ods. 9 Zákona o verejnom obstarávaní. 
 
Podmienky účasti: 
Na splnenie podmienok účasti musí záujemca predložiť doklad o oprávnení podnikať (podľa § 
26 odst. 1. písm. f) v nadväznosti na odst. 2 písm. e) zákona 25/2006 Z.z.), v ktorom 
preukáže, že je oprávnený poskytovať predmet zákazky. 
 
 
Predloženie ponuky a jej vyhodnotenie:  
Záujemca predloží cenovú ponuku (s vyčíslením ceny celkom bez DPH, DPH 20 %, ceny 
celkom s DPH) verejnému obstarávateľovi poštou alebo osobne na adresu: Obec Raslavice, 
Obecný úrad Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice.  Lehota na predloženie cenovej 
ponuky uplynie dňom:  

04.11.2014 o 14:00 hod. 
 
Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 
Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti, verejný 
obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú. Verejný obstarávateľ takúto cenovú ponuku príjme 
a ostatným uchádzačom oznámi, že v procese verejného obstarávania neuspeli. 
 
 
Lehota viazanosti ponúk uplynie dňom  31.12.2014. 
 
 
 
S pozdravom 
 
 
 
        
                             Ing. Anton Lamanec 
         starosta obce 
 
 


